0

ARENBERGER Unsere Gottesdienste
DOMINIKANERINNEN im Februar 2026
Schwestern der hl. Katharina von Siena Leseiahr A
01. Februar 4. Sonntag 09.30 Hochamt

im Jahreskreis 17.30 Vesper

07.00 Laudes
09.30 Hochamt

(Beginn im Vorchor mit
Kerzenweihe)

Vesper

Montag

02. Februar Darstellung d. Herrn
' (Tag des geweihten
Lebens) - Fest 17.30

03. Februar Dienstag 17.30 Abendmesse

07.00 HI. Messe
10.30 Euch. Anbetung
18.00 Vesper

Mittwoch

04. Februar HI. Katharina de Ricci OP

Donnerstag
05. Februar HI. Agatho (G) 17.30 Abendmesse

07.00 HI. Messe
17.00 Anbetung
18.00 Vesper

Herz-Jesu-Freitag

06. Februar (Paul Miki und Geféhrten)

07.00 HI. Messe
07. Februar Samstag 17.00 Anbetung
18.00 Vesper

5. Sonntag 09.30 Hochamt

. F
08. Februar im Jahreskreis 17.30 Vesper



0

05. Woche im Jahreskreis

08. Februar

Februar

09.

Februar

10.

11. Februar

Februar

12.

Februar

13.

14. Februar

15. Februar

5. Sonntag
im Jahreskreis

Montag

Dienstag
HI. Scholastika (G)

Mittwoch

Unsere liebe Frau
von Lourdes

Donnerstag

Freitag
Sel. Jordan v. Sachsen

Samstag
HI. Cyrill u. Methodius

06. Sonntag
im Jahreskreis

| 08.-15. Februar

09.30
17.30

07.00
16.00
18.00

17.30

07.00
10.30
18.00

17.30

07.00
16.00
18.00

07.00
18.00

09.30
17.30

Hochamt
Vesper

HI. Messe
Anbetung
Vesper

Abendmesse

HI. Messe
Anbetung
Vesper

Abendmesse

HI. Messe
Anbetung
Vesper

HI. Messe
Vesper

Hochamt
Vesper

Am Donnerstag haben wir die Méglichkeit, in der Abendmesse um 17:30 Uhr
CHRISTUS unter beiderlei Gestalten zu empfangen.



15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

4,

06. Woche im Jahreskreis

06. Sonntag
Feb
epruar im Jahreskreis
Februar Montag

Februar Dienstag

Februar Aschermittwoch

Februar Donnerstag

Februar Freitag

Februar Samstag

Februar 1. Fastensonntag

| 15.-22. Februar

09.30
17.30

07.00
16.00
18.00

17.30

08.15
10.30
18.00

17.30

07.00
16.00
18.00

07.00
18.00

09.30

17.30

HI. Messe
Vesper

HI. Messe
Anbetung
Vesper

Abendmesse

HI. Messe
Anbetung
Vesper

Abendmesse
mit Gebet fir den Frieden

N
HI. Messe &
Anbetung
Vesper

HI. Messe
Vesper

Hochamt
anschl. Begegnung

Vesper

Am Donnerstag haben wir die Méglichkeit, in der Abendmesse um 17:30 Uhr
CHRISTUS unter beiderlei Gestalten zu empfangen.



22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

0

1. Fastenwoche | 22.02. -01. Mdarz 2026

Februar 1. Fastensonntag

Montag

Februar ) Polykarp (G)

Dienstag
HI. Matthias (H)

Februar

Mittwoch

Februar der 1. Fastenwoche

Donnerstag

Februar der 1. Fastenwoche

Freitag

Februar der 1. Fastenwoche

Samstag

Februar der 1. Fastenwoche

01. Mérz 2. Fastensonntag

09.30

17.30

07.00
16.00
18.00

17.30

07.00
10.30
18.00

17.30

07.00
16.00
18.00

07.00
18.00

09.30
17.30

Hochamt

anschl. Begegnung

Vesper

HI. Messe
Anbetung
Vesper

Abendmesse

HI. Messe
Anbetung
Vesper

Abendmesse

HI. Messe
Anbetung
Vesper

HI. Messe
Vesper

Hochamt
Vesper

Am Donnerstag haben wir die Méglichkeit, in der Abendmesse um 17:30 Uhr
CHRISTUS unter beiderlei Gestalten zu empfangen.

B\

BN



