



ARENBERGER
DOMINIKANERINNEN

Schwestern der hl. Katharina von Siena

Unsere Gottesdienste
im Februar 2026
Lesejahr A

01. Februar	4. Sonntag im Jahreskreis	09.30 17.30	Hochamt Vesper
02. Februar	Montag Darstellung d. Herrn (Tag des geweihten Lebens) - Fest	07.00 09.30 17.30	Laudes Hochamt (Beginn im Vorchor mit Kerzenweihe) Vesper
03. Februar	Dienstag	17.30	Abendmesse
04. Februar	Mittwoch Hl. Katharina de Ricci OP	07.00 10.30 18.00	Hl. Messe Euch. Anbetung Vesper
05. Februar	Donnerstag Hl. Agatha (G)	17.30	Abendmesse
06. Februar	Herz-Jesu-Freitag (Paul Miki und Gefährten)	07.00 17.00 18.00	Hl. Messe Anbetung Vesper
07. Februar	Samstag	07.00 17.00 18.00	Hl. Messe Anbetung Vesper
08. Februar	5. Sonntag im Jahreskreis	09.30 17.30	Hochamt Vesper



05. Woche im Jahreskreis I 08. – 15. Februar

08. Februar	5. Sonntag im Jahreskreis	09.30 17.30	Hochamt Vesper
09. Februar	Montag	07.00 16.00 18.00	Hi. Messe Anbetung Vesper
10. Februar	Dienstag Hl. Scholastika (G)	17.30	Abendmesse
11. Februar	Mittwoch Unsere liebe Frau von Lourdes	07.00 10.30 18.00	Hi. Messe Anbetung Vesper
12. Februar	Donnerstag	17.30	Abendmesse
13. Februar	Freitag Sel. Jordan v. Sachsen	07.00 16.00 18.00	Hi. Messe Anbetung Vesper
14. Februar	Samstag Hl. Cyrill u. Methodius	07.00 18.00	Hi. Messe Vesper
15. Februar	06. Sonntag im Jahreskreis	09.30 17.30	Hochamt Vesper

Am Donnerstag haben wir die Möglichkeit, in der Abendmesse um 17:30 Uhr CHRISTUS unter beiderlei Gestalten zu empfangen.



06. Woche im Jahreskreis I 15. – 22. Februar

15. Februar	06. Sonntag im Jahreskreis	09.30 17.30	Hl. Messe Vesper
16. Februar	Montag	07.00 16.00 18.00	Hl. Messe Anbetung Vesper
17. Februar	Dienstag	17.30	Abendmesse
18. Februar	Aschermittwoch	08.15 10.30 18.00	Hl. Messe Anbetung Vesper
19. Februar	Donnerstag	17.30	Abendmesse mit Gebet für den Frieden
20. Februar	Freitag	07.00 16.00 18.00	Hl. Messe Anbetung Vesper
21. Februar	Samstag	07.00 18.00	Hl. Messe Vesper
22. Februar	1. Fastensonntag	09.30 17.30	Hochamt anschl. Begegnung Vesper

Am Donnerstag haben wir die Möglichkeit, in der Abendmesse um 17:30 Uhr CHRISTUS unter beiderlei Gestalten zu empfangen.



1. Fastenwoche | 22.02. – 01. März 2026

22. Februar	1. Fastensonntag	09.30 17.30	Hochamt anschl. Begegnung Vesper
23. Februar	Montag Hl. Polykarp (G)	07.00 16.00 18.00	Hl. Messe Anbetung Vesper
24. Februar	Dienstag Hl. Matthias (H)	17.30	Abendmesse
25. Februar	Mittwoch der 1. Fastenwoche	07.00 10.30 18.00	Hl. Messe Anbetung Vesper
26. Februar	Donnerstag der 1. Fastenwoche	17.30	Abendmesse
27. Februar	Freitag der 1. Fastenwoche	07.00 16.00 18.00	Hl. Messe Anbetung Vesper
28. Februar	Samstag der 1. Fastenwoche	07.00 18.00	Hl. Messe Vesper
01. März	2. Fastensonntag	09.30 17.30	Hochamt Vesper

Am Donnerstag haben wir die Möglichkeit, in der Abendmesse um 17:30 Uhr CHRISTUS unter beiderlei Gestalten zu empfangen.